
E El IEIA nE

TRAI!A!O
SOCIAL Universidad

Na" ional
de Qordoba

Córdoba, C@ � I 2.-�
E*pt 52522I2012

VISTO:

La solimtud formulada por la Lic Maria Lidia Pioiti a los ánes de

atender gastos de pesetas de alumnos de la Cátedras de leoria, Espaao y

Estrategias de Intervemón g, y

CONSIDERANDO:

El informe del Aras Ensenanxa y la Docente a fis 2, 3 y 4

El Informe de la Secretaria Administrativa a fj 5

Que la Escuela de Traba!o Social cuenta con fondos sufitaentes a

án de afrontar el mendonado gasto en Fuente 16  FU!

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo 1R Disponer que por intermedio del Arca Economica Finanoera

de la Escuela de Traba!o Somal se proceda a reintegrar los gastos de

pasa!es a los alumnos de las cátedras de Teoria, Espamo y Estrategias de

Intervenuón g conforme al Anexo I que forma parte irrtegrante de la

presente

Arúculo 2'I La presente erogauón deberá ser atendida con Fondos de ls

Fuente 16  FU! de ls Escuela de Traba!o Somal.

interesados Girase copia al

se s I AAAIAAA PAPAIEIA Aitvtss
As ro A

A se h Ine AAnih



ANEXOI

Apellido y Nombre DNI Localidad Canti.de Viaje/a
Muñoz. Maria Celeste 33101318 Onoattvo~ 16

L' ' Utrn lnt.

I PABAjO

[Obregón Suarez, Marta P3389312+0

U Ivelslasa
N Iondd' oaoroob-

Oncattvo ~ 16


